

## نمایندگی محصولات اشنایدر (ارسال به سراسر کشور)

دنیای صنعتی و توسعه یافته امروز باعث ظهور تولیدکنندگان متعددی در عرصه تولید تجهیزات الکترونیکی و برقی شده است. کمپانی اشنایدر یکی از پیشگامان در این عرصه محسوب می شود. محصولات برند اشنایدر از جمله فیوز مینیاتوری و کنتاکتور در دنیا شهرت زیادی دارد.

کالاهای تولیدی این برند از نظر کیفیت و مرغوبیت در جهان شهرت زیادی دارند و همین مسئله باعث وجود نمایندگی های این برند مشهور در همه کشورها شده است. در این مقاله ضمن معرفی مختصری از برند اشنایدر و تاریخچه آن نمایندگی محصولات اشنایدر و خدمات آن در کشور را برای شما بیان می کنیم. با ما تا انتها همراه باشید.

### با کمپانی اشنایدر آشنا شوید

کمپانی اشنایدر اوایل قرن ۱۹ با همکاری برادران اشنایدر با یکدیگر فعالیت های خود را در زمینه آهن، ماشین آلات سنگین، کشتی سازی و فولاد آغاز کرد. بعد از مدتی با تاسیس یک شعبه از این شرکت در کشور آلمان و همکاری های متعدد با شرکت وستینگهاوس پا به عرصه تولید موتورهای الکتریکی و تجهیزات برقی گذاشت.

در طی این مدت بیشتر تجهیزات الکتریکی برای لوکوموتیوهای برقی و نیروگاه ها در این کمپانی تولید و در بازار عرضه شد. در حال حاضر دفتر اصلی این شرکت در شهر گرنوبل فرانسه قرار دارد. همچنین این شرکت با سابقه ای نزدیک به ۲۰۰ سال فعالیت در این حوزه اکنون ۱۵ هزار نیرو در کشورهای مختلف دارد.

خوب است بدانید که گروه اشنایدر با مالکیت کارخانه Lexal به عنوان دومین توزیع کننده صنعت برق فعالیت های خود را در زمینه محصولات ساختمانی توسعه داد. همچنین این شرکت چندملیتی در طی سال های

گذشته به دلیل مرغوبیت و کیفیت بالای محصولات شهرت زیادی در عرصه جهانی پیدا کرده است. متقاضیان می‌توانند از طریق نمایندگی اشنایدر محصولات موردنظر خود را خریداری کنند.

## معرفی نمایندگی رسمی محصولات اشنایدر

یکی از بزرگ‌ترین و معتبرترین نمایندگی‌های محصولات برند اشنایدر در ایران هلکترون است. در واقع این مجموعه باهدف استفاده از علم مدرن برای ارتقا سیستم‌های برقی و اتوماسیون‌های صنعتی و تأمین نیاز مصرف‌کنندگان مدت‌زمان زیادی است که به‌عنوان [نمایندگی اشنایدر](#) در لاله زار تهران فعالیت دارد.

این مجموعه با ایجاد یک بستر امن برای خریداران از طریق واحدهای بازرگانی، مهندسی و پشتیبانی خود سعی در تأمین نیاز مصرف‌کنندگان محصولات برند اشنایدر دارد. هدف مجموعه هلکترون ارائه محصولات متنوع از این کمپانی باکیفیت عالی و ضمانت اصالت کالا است. کلیه محصولات برند اشنایدر در مجموعه هلکترون دارای هولوگرام معتبر شرکت **Schneider Electric** هستند.

همچنین نمایندگی هلکترون برای آسودگی خاطر مشتریان خود قابلیت ارسال به سراسر کشور را نیز دارد. در واقع این مجموعه در راستای تأمین رضایت خریداران کالای موردنظر آن‌ها را در سریع‌ترین زمان ممکن در هر نقطه از کشور برای آن‌ها ارسال می‌کند.

### مزایای خرید از نمایندگی اشنایدر چیست؟

کیفیت بالا و شهرت محصولات برند اشنایدر باعث فعالیت سودجویان و عرضه محصولات فیک و تقلبی در این عرصه شده است. هلکترون با فعالیت در این بازار رقابتی محصولات باکیفیت را بدون واسطه در اختیار مشتریان قرار می‌دهد. همچنین برای آسودگی خاطر مصرف‌کنندگان امکان استفاده از خدمات پس از فروش محصول نیز وجود دارد.

خدمات و امکانات ارائه شده توسط مجموعه هلکترون در حالی است که تعداد زیادی از نمایندگی‌های دیگر این خدمات را ارائه نمی‌کنند. همچنین طول عمر محصولات عرضه شده توسط این نمایندگی‌ها به دلیل کیفیت پایین محصول بسیار کم است.

آشنایی با تولیدات مختلف شرکت اشنایدر

محصولات متنوع این کمپانی شامل موارد زیر است:

- کنترل دور موتور فشارضعیف و متوسط
- تابلوهای کمپکت
- تابلو فشارضعیف Blockset
- تابلوهای GIS
- تابلو فشار متوسط NEX and MCset (Marine test)
- ترانسفورمرهای UPSMV/MV/LV

## برای خرید محصولات برند اشنایدر از نمایندگی باید به چه نکاتی توجه کرد؟

خریداران برای تهیه محصولات این کمپانی از نمایندگی اشنایدر باید به یکسری از نکات زمان خرید توجه کنند. این نکات شامل موارد زیر است:

### بررسی قیمت

نمایندگی‌های معتبر بهترین محصولات را با قیمت‌های مناسب برای مصرف‌کنندگان عرضه می‌کند. شما با بررسی قیمت محصولات در سایت‌های مختلف نمایندگی‌های اشنایدر می‌توانید بهترین انتخاب را داشته باشید.

## گارانتی محصول و تضمین اصالت کالا

نمایندگی‌های معتبر محصولات برند اشنایدر تولیدات این کمپانی را با کیفیتی مرغوب و بدون واسطه برای مشتریان خود تأمین می‌کنند. معمولاً برای تضمین اصالت کالا گارانتی با مدت‌زمان محدود از طرف نمایندگی برای مصرف‌کنندگان در نظر گرفته می‌شود.

## تحلیل و بررسی نیازهای فنی

شرکت اشنایدر الکتریک برای استفاده بهینه از انرژی و دسترسی آسان همه مردم به آن محصولات متنوعی را در عرصه تجهیزات الکتریکی و اتوماسیون‌های صنعتی در بازار عرضه می‌کند. متقاضیان قبل از اقدام برای خرید محصولات برند اشنایدر باید نیازهای خود را شناسایی کرده و بعد از تحلیل و بررسی کالای موردنظر خود را انتخاب کنند.

## ارائه مشاوره تخصصی و خدمات پس از فروش

نمایندگی‌های معتبر از یک تیم حرفه‌ای و متخصص تشکیل می‌شوند. پشتیبانان حاضر در نمایندگی اشنایدر با مشاوره تخصصی برای فروش محصولات آن‌ها را در زمینه خرید راهنمایی می‌کنند. همچنین برای آسودگی خاطر خریداران استفاده از امکانات و خدمات نمایندگی برای بعد از زمان فروش محصول نیز ارائه می‌شود.

## اشنایدر الکتریک در چه بخش‌هایی از صنعت فعالیت دارد؟

کمپانی اشنایدر بهترین سیستم‌های اتوماسیون‌های صنعتی و ساختمانی و برترین تجهیزات الکترونیکی راه‌حل‌های بهینه را برای تأمین نیازهای مصرف‌کنندگان ارائه می‌کند. خدمات و محصولات اشنایدر الکتریک با استانداردهای جهانی و منطقه‌ای تطابق کامل دارد. در ادامه به تعدادی از فعالیت‌های این برند در حوزه‌های مختلف صنعت اشاره می‌کنیم:

## صنعت آب و فاضلاب

محصولات و راه‌حل‌های متنوع اشنایدر الکتریک در زمینه تصفیه‌خانه‌های آب و فاضلاب، ایستگاه‌های پمپاژ و... توسط متخصصین و پشتیبانی باعث تثبیت جایگاه این کمپانی در صنعت آب و فاضلاب شده است. همچنین استفاده از محصولات برند اشنایدر در این صنعت نه تنها بهره‌وری و ارتقای سیستم را به دنبال دارد؛ بلکه هزینه‌های جانبی برای تعمیرات و نگهداری را کاهش می‌دهد.

## صنعت ساختمان‌سازی

ارائه بهترین سیستم‌های اتوماسیون ساختمان و سیستم توزیع الکتریکی برق نیاز همه مصرف‌کنندگان ساختمان‌های مسکونی، اداری و تجاری را برطرف می‌کند. راهکارهای اشنایدر علاوه بر تطابق با استانداردهای بین‌المللی قابلیت نصب و توسعه آسانی نیز دارند.

## صنعت نفت و گاز

استفاده از آخرین فناوری‌های مدرن و محصولات با کارایی بالا بر اساس تجربه و تخصص باعث سودآوری بالای سرمایه‌گذاران در صنعت نفت و گاز می‌شود.

## حرف آخر

اشنایدر الکتریک یک شرکت چندملیتی در کشور فرانسه است که در عرصه‌های متفاوت صنعتی، تجهیزات الکتریکی، سخت‌افزار و نرم‌افزار فعالیت گسترده‌ای دارد. تا به امروز فعالیت‌های متنوع این کمپانی آن را به یکی از پیش‌گامان برتر در عرصه صنعت در اروپا تبدیل کرده است. کیفیت بالای محصولات و طول عمر زیاد آن‌ها باعث وجود نمایندگی‌های اشنایدر در کشورهای مختلف شده است.

در صورتی که شما علاقه‌مند به خرید محصولات این کمپانی هستید می‌توانید از طریق مجموعه هلکترون اقدام کنید. هلکترون به‌عنوان نمایندگی رسمی محصولات اشنایدر در ایران کلیه نیازهای متقاضیان را برای خرید

محصولات این کمپانی تأمین می‌کند. در این مقاله به کلیه سؤالات شما در مورد برند اشنايدر و نمايندگي آن پاسخ داده شد.